[image: Герб Красного Холма]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.2016
	г. Красный Холм
	                            №66

	О введении на территории Краснохолмского района режима чрезвычайной ситуации.

В связи с аварийным состоянием моста через реку Лойка на 195 километре автомобильной дороги общего пользования регионального значения 1 класса «Тверь-Бежецк-Весьегонск-Устюжна» Администрация Краснохолмского района постановляет:

1. Ввести на территории Краснохолмского района режим чрезвычайной ситуации с 10 июня 2016года.

2. Первому заместителю Главы администрации района, председателю КЧС и ОПБ района Седову А.А. проработать вопрос ремонта объекта с балансодержателем ГКУ «Дирекция ТДФ» в кратчайшие сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава района:
	В.Ю. Журавлев

            [image: Герб Красного Холма]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2015
	г. Красный Холм
	                            №  41

	Об  отмене  режима чрезвычайной ситуации на территории Краснохолмского района.

В связи с установкой временного мостового сооружения через реку Медведка на 167 километре автомобильной дороги общего пользования регионального значения 1 класса «Тверь-Бежецк-Весьегонск-Устюжна» Администрация Краснохолмского района постановляет:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации с 27 февраля 2015 года, введенный постановлением Администрации Краснохолмского района от 10 ноября 2014года № 277.

2. Контроль за функционированием возведенного мостового сооружения в период прохождения паводка возложить на первого заместителя Главы администрации Краснохолмского района Седова А.А..

	Глава района
	В.Ю. Журавлев

image1.jpeg